	                                                                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 3
                                                                                                                                                                                      do uchwały Rady Gminy Smyków Nr 87/IX/2011
z dnia 29 grudnia  2011 r. 
Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Planowane wydatki
	Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

	
	
	
	
	rok budżetowy 2011 (7+8+9+10)
	w tym źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	w tym:
	dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	

	
	
	
	
	
	
	
	kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 
	8
	9
	11

	1.
	400
	40002
	Zakup urządzeń poprawiających system dostawy wody do SUW w Przyłogach, stacji wodoc. w Stanowiskach, przepompowni Smyków(Ostre Górki)
	40.000
	40.000
	
	
	
	
	URZĄD GMINY

	2.
	600
	60016
	 Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Świnków dł. 230, szer. 3,5 mb
	72.623
	 57.623
	 
	 
	                 15.000
	 
	 URZAD GMINY

	3.
	853
	85395
	Urządzenie placu zabaw dla dzieci w miejscowości Cisownik
	 42.000
	 42.000
	 
	 
	
	 
	 URZAD GMINY

	4.
	853
	85395
	Urządzenie placu zabaw dla dzieci w miejscowości Stanowiska
	50.800
	50.800
	
	
	
	
	URZAD GMINY

	5.
	853
	85395
	Urządzenie placu zabaw dla dzieci w miejscowości Salata
	65.200
	65.200
	
	
	
	
	URZĄD GMINY

	6.
	900
	90015
	Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kawęczyn ,Smyków i Piaski Królewieckie
	60.000
	60.000
	
	
	
	
	URZĄD GMINY

	7.
	926
	92601
	Przebudowa pomieszczeń przy sali gimnastycznej- S.P. Królewiec
	220.000
	220.000
	
	
	
	
	URZĄD GMINY

	Ogółem
	
550.623
	535.623
	X
	X
	15.000
	X
	x



